
 

 

Sunuş 

Değerli Okuyucular, 

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisinin Ocak 2021 sayısında, yazarların 

ve hakemlerin özenli ve titiz çalıĢmalarıyla özel hukuk ve kamu hukuku alanında Ġngi-

lizce ve Türkçe kaleme alınan hakemli makaleler DergiPark üzerinden elektronik olarak 

yayınlamıĢtır.  

ÆalıĢmalarda alan çeĢitliliği esas alınmıĢ, özel hukuk alanında, “Merkezi Isıtma 

Sistemli Yapılarda Isıtma Giderinin PaylaĢtırılmasında Isı PaylaĢım Sistemi ve Kat 

Mülkiyeti Hukuku Bakımından Bu Sisteme ĠliĢkin Esaslar”, “Ürün Sorumluluğunda 

YaĢanan Güncel GeliĢme: 7223 Sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanu-

nu”, “TTK m.55/1-a-6‟da Özel Bir Haksız Rekabet Hâli Olarak Düzenlenen Tedarik 

Fiyatının Altındaki Sunumlara ĠliĢkin Bir Ġnceleme”, “Milletlerarası Tahkim AnlaĢma-

sının Esasına Uygulanacak Hukuk”, “7179 Sayılı Kanun Ġle Sürekli Hale Getirilen Be-

delli Askerlik Düzenlemesinin ĠĢ Hukukuna Yansımaları” baĢlıklı eserler; kamu hukuku 

alanında ise “A Confederalist Demand to Transform the Liberal Discourse: A Compre-

hensive Analysis of International Minority Protection Regimes (Liberal Söylemi DönüĢ-

türmek Ġçin Konfederalist Bir Talep: Uluslararası Azınlık Koruma Rejimlerinin Kap-

samlı Bir Analizi)” ve “Vergi Yargılamasında Tanık” baĢlıklı eserler yayınlanmıĢtır.  

Bu sayımızda, Dergi içeriğinin zenginleĢtirilmesi amacıyla hakemli araĢtırma ma-

kalelerinin yanında kısa karar özetleri ve kitap incelemesi gibi farklı çalıĢma türlerine de 

yer verilmiĢtir. Son dönemde yayınlanan güncel mahkeme kararları arasında dikkat 

çeken, baĢta Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve UyuĢmazlık Mahkemesi olmak üzere, 

çeĢitli yargı merciilerince verilmiĢ kararları ele alan kısa karar özet ve değerlendirmele-

rine yer verilmiĢtir. Kısa karar özetleri ile önemli ve dikkate değer bulunan yargı karar-

ları hakkında kısa ve öz bilgi verilmesi amaçlanmıĢ olup, detaylı bir karar incelemesi 

yapılmamıĢtır. Bu tip çalıĢmaların amacı, önemli ve güncel geliĢmelerden hukukçuları 

haberdar etmek olduğu kadar hukukçuları yargı kararlarını takip etmeye ve bu kararlar 

üzerinde düĢünmeye teĢvik etmektir. Akademik kitap incelemeleri ile de bazen bir bi-

limsel eserin tanıtılması bazen de bu çalıĢmaya iliĢkin ayrıntılı tahlillerin yapılması 

amaçlanmaktadır. Dergimizin bundan sonraki sayılarında bu tür çalıĢmalara yer verme-

ye gayret edeceğiz.  

Dergimizin bu sayısının yayınlanmasında emeği ve katkısı olan değerli yazarlara, 

hakemlere ve yayın sürecine destek sağlayan Seçkin Yayınevi yönetici ve çalıĢanlarına 

içten teĢekkür eder, bu sayının hukuk öğretisi ve uygulaması için yararlı olmasını dile-

riz. 
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